עבירה הכנת סכין, החזקת של עבירות על שנים שלוש למשך חודשים לשלושה תנאי על מאסר .2
בחומרים מסוכנים ועל כל עבירה בנשק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ו, 18 נובמבר 2015, בנוכחות הצדדים.